

Pachet piese UTB 651

I.D.: 79675663

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 985,70 RON - 985,70 RON

Descriere: Pachet piese: 1 BATERIE FIL.MOT.ARO AM.BK14306 1.000 77.31 77.31 14.69 2 CEP SFERIC #14 4.000 4.20 16.81 3.19 3 HOLENDER 14*1.5 2.000 4.20 8.40 1.60 4 SAIBA CUPRU I 14 4.000 1.26 5.04 0.96 5 FURTUN ALIM.MOT.8*14 2.000 10.92 21.85 4.15 6 CONT.U650 CHEI 1654 1.000 29.41 29.41 5.59 7 CAP BARA U650 CIL.SERVODIR.ANS. 2.000 102.52 205.04 38.96 8 FURTUN UNIV.INST.APA #16 1M 2.000 16.81 33.61 6.39 9 ANTIGEL GLYCOL G12 100% 1KG. 5.000 10.08 50.42 9.58 10 APA DISTILATA 1L. 5.000 1.68 8.40 1.60 11 VASELINA TRIAX HYDRON-2 400GR 30.000 17.65 529.41 100.59
